
 

 

Vás srdečně zve na závod  

„O LÍŠEŇSKOU GYMNASTKU“  
Pořadatel:   SK PROVO Brno 

Termín konání:  sobota 30.4.2022 

Místo konání:   Sportovní hala SPŠ Jedovnice, Na Větřáku 463 

Kategorie:  

• Naděje nejmladší ročník 2016    bez náčiní  

• Naděje nejmladší ročník 2015    bez náčiní  

• Naděje nejmladší ročník 2014     bez náčiní, švihadlo 

• Naděje mladší B ročník 2013     bez náčiní, obruč  

• Naděje mladší B ročník 2012     obruč, švihadlo 

• Naděje starší B ročník 2011     kužele, libovolné náčiní   

• Naděje starší B ročník 2010     kužele, libovolné náčiní 

• Juniorky  B ročník 2009-2007     stuha, libovolné náčiní  

/ u této kategorie, v případě přihlášení většího počtu dětí, bude kategorie rozdělena na ročníky/ 

• Seniorky B ročník 2006 a starší     stuha, libovolné náčiní  

 

Startovné:    400,-Kč / platba na účet předem č. 2900538550 / 2010 – do 27.4.2022 

Přihlášky:  do 15.4.2022 nahrát do RG FORM  

Hudby:   do 22.4.2022 nahrát do RG FORM  

http://rgform.eu/event.php?id_prop=3570 

Další informace:  

• každý oddíl může přihlásit 8 závodnic 

• minimálně 1-2  kvalifikované rozhodčí  

• Občerstvení – zajištěn bufet v místě závodu  

 

Podrobné informace budou umístěny do systému RG FORM a zaslány e-mailem. 

Nezapomeňte uvádět své e-maily při on-line registraci 
 

 

Těšíme se na Vaší účast 

Za SK PROVO Brno, z.s. 

Jana Prokešová, T: 777625697, skprovobrno@seznam.cz 

http://rgform.eu/event.php?id_prop=3570
mailto:skprovobrno@seznam.cz

